INDICAÇÃO Nº 225/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal, a pavimentação da Rua Wenceslau Pereira Valin.

JUSTIFICATIVA

A referida rua encontra-se em péssimo estado de conservação, trazendo grande transtorno aos moradores daquela localidade, principalmente aos veículos que por ali transitam.

Sala das Sessões, 10 de Novembro de 2003.

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

PAGE